
 

 

KILPAILUKUTSU  

17.9.2012 

 

 

 

 

NURMIJÄRVEN TAITOLUISTELIJOIDEN YKSINLUISTELUN KUTSUKILPAILU 
 
Kutsumme seuranne rekisteröityjä ja kilpailulisenssin tai -luvan lunastaneita luistelijoita Klaukkalan jäähalliin 
yksinluistelun alueen kutsukilpailuun lauantaina 2.11.2013. 
 
Sarjat arviointeineen 
 Tintit    tähtiarviointi 
 Minit    laajennettu tähtiarviointi 
 B-silmut   laajennettu tähtiarviointi 

Aluenoviisit   laajennettu tähtiarviointi 
Aluejuniorit   laajennettu tähtiarviointi 
Taitajat (axel)   laajennettu tähtiarviointi 

 Taitajat (axel ja kaksoishyppy(jä)) laajennettu tähtiarviointi  
 

Varaamme oikeuden muutoksiin ilmoittautumisen päätyttyä. Tarvittaessa jaamme Tintit, Minit 
ja/tai B-silmut -sarjat ikäryhmittäin.  
 
Kilpailun yhteydessä järjestämme NTL:n pienimmille yksinluistelijoille musiikkiluistelun. 

 
Kilpailuaikataulu 

Lauantai 2.11.2013 kello 8-18. Alustavan aikataulun sarjoittain löydät seuramme internet-sivuilta 
www.nurmijarventaitoluistelijat.fi kohdasta NTL:n kutsukilpailut.  
 
Kilpailupaikalla on kilpailutoimisto, jonne luistelijoita pyydetään ilmoittautumaan kilpailupaikalle 
saavuttaessa. Noudatamme kilpailussa joustavaa aikataulua. 
 
Suoritamme palkintojenjaon sarjoittain Kahvio Jäähelmessä tulosten selvittyä. 
 

Kilpailusäännöt 
Noudatamme STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2013-2014 sekä alueemme omia sääntöjä.  
 

Tuomarit Kilpailun ylituomarina toimii Katri Laakso ja tuomareina Mirva Lopez ja Saija Lindström. 
  

Ilmoittautuminen 
Kilpailuun voit ilmoittautua oheisella ilmoittautumislomakkeella viimeistään 11.10.2013 
osoitteeseen ntl.kilpailut@gmail.com. Ilmoitathan luistelijat sarjoittain karsintajärjestyksessä.   
Jos seuranne ei osallistu kilpailuun, pyydämme ilmoittamaan siitä mahdollisimman pian.  
 
Varaamme oikeuden karsia luistelijoita, jos luistelijoita ilmoittautuu enemmän, kuin kilpailuun 
mahtuu mukaan. Varaamme kaikille NTL:n yksinluistelijoille oikeuden osallistua kilpailuun 
karsinnasta huolimatta.  
 
Laskutamme ilmoittautumismaksun (10 €/Tintit ja 20 €/muut sarjat) seuroilta tuomarikululaskun 
yhteydessä. Kilpailuvahvistuksen toimitamme viimeistään 18.10.2013. 
 

http://www.nurmijarventaitoluistelijat.fi/
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Jälki-ilmoittautuminen 
Voit jälki-ilmoittautua kilpailuun 5 vuorokauden kuluessa varsinaisen ilmoittautumisen päätyttyä. 
Jälki-ilmoittautumisessa ilmoittautumismaksu on kaksinkertainen. Jos joudumme karsimaan 
kilpailuun ilmoitettuja luistelijoita, aloitamme karsinnan jälki-ilmoitetuista luistelijoista. 

 

Peruuttaminen 

 Jos peruutat luistelijan osallistumisen viimeistään 7 vuorokautta ennen kilpailun arvontaa,  

     palautamme luistelijan osallistumismaksun. Jos osallistuminen peruutetaan myöhemmin,     

   palautamme osallistumismaksun sairastumistapauksessa lääkärintodistusta vastaan.  

Arvonta Järjestämme arvonnan Kahvio Jäähelmessä osoitteessa Lepsämäntie 12, 01800 Klaukkala 
19.10.2013 kello 12.00 alkaen. Luistelujärjestys on nähtävissä viimeistään 22.10.2013 seuramme 
internet-sivuilla. 
 

Soitin CD-soitin. Tarkistathan, että levy on kunnossa ja otathan mukaan myös varalevyn. 
 

Jakelu Uudenmaan alueen taitoluisteluseurat ja kilpailun tuomarit. 
 
Lisätietoja Nurmijärvelle rakennetaan parhaillaan harjoitusjäähallia Klaukkalan jäähallin yhteyteen, mistä 

johtuen lämmittelytilat jäähallilla ovat vähäiset. Noudathan myös työmaa-alueella olevia 
kulkurajoituksia jäähallille tullessasi. 

 
Lisätietoja saat kilpailunjohtaja Kaisa Sainiolta ja kilpailusihteeri Susanna Bergmanilta sekä 
seuramme internet-sivuilta www.nurmijarventaitoluistelijat.fi kohdasta NTL:n kutsukilpailut. 

 
 
 

 Tervetuloa Nurmijärvelle viihtymään! 
 
  
 

Kaisa Sainio   Susanna Bergman 
 Kilpailunjohtaja  Kilpailusihteeri 

p. 0400-415 292  p. 040-505 6561 
 ntl.kilpailut@gmail.com   ntl.kilpailut@gmail.com 
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